
Skupstina Crne Gore 
Broj: 00-56/16-77/6 
Podgorica, 12. oktobar 2016. godine 

U skladu sa clanom 55 Zakona o javnim nabavkama (,,Sluzbeni list CG", br. 42/11, 57/14 i 
28/15) Skupstina Crne Gore objavljuje: 

IZMJENU TENDERSKE DOKUMENTACIJE 

broj 00-56/16-77/2 od 27. septembra 2016.godine za otvoreni postupakjavne nabavke za 
nabavku podnih obloga, po partiiama 

U dijelu koji se odnosi na Tehnicke karakteristike ili specifikacije predmeta javne nabavke, 
odnosno predmjer radova za Partije I i II dodaje se: 

[8] Garancije kvaliteta za Partiju I: 

- Sertifikat kojim se potvrduje da je otirac za visoko frekventne prostore - razred snage robe 
komforaje 33, i 
- Sertifikat o sporogorivosti. 

[8] Garancije kvaliteta za Partiju II: 

- Sertifikat kojim se potvrduje da su itisoni za visoko frekventne prostore - razred snage robe 
i komforaje 33, i 
- Sertifikat o sporogorivosti. 

Predsjednik Komisije za otvaranje i vrednovanje ponuda 

Mirko Stankovic ,, . / 
/VJ/'U(}~C 


	Page 1
	Titles
	,, . / 



